Câmara Municipal de Piedade

[bookmark: _GoBack]
INDICAÇÃO Nº.  188/2018

“Indica a colocação de iluminação pública no Bairro dos Garcias”.

Senhor Presidente:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, seja verificada a possibilidade de realizar melhorias no que se refere à iluminação pública no Bairro dos Garcias, nos seguintes pontos:

- Uma luminária próximo à “Casa Comunitária;
- Duas luminárias na rua atrás do campo desativado.

Justificativa:

Trata-se de reivindicação antiga dos moradores do referido bairro.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 20 de setembro de 2018.

Geraldo Amâncio Vieira
Vereador (PSD)